
 1 

 

   

 

 

 

 

 

Výzva k podání nabídky 

na plnění veřejné zakázky malého rozsahu ve smyslu § 14 odst. 1, § 27 a § 31 zákona č. 

134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů na dodávku 

 

„Počítačové vybavení pro zajištění distanční výuky“ 

 

Veřejný zadavatel: 

Základní škola U Lesa Nový Bor, 

Boženy Němcové 539, okres Česká Lípa, 

příspěvková organizace 

 

Sídlo zadavatele: 

Boženy Němcové 539, 473 01 Nový Bor 

 

IČ: 467 50 461 

 

Zastoupený: 

Mgr. Ivana Kolčová, ředitelka 

  



 2 

1. Základní údaje o zadavateli 

Název zadavatele: 
Základní škola U Lesa Nový Bor, 
Boženy Němcové 539, okres Česká Lípa, 
příspěvková organizace 

Sídlo: Boženy Němcové 539, 473 01 Nový Bor 

IČO: 467 50 461 

Zastoupený: Mgr. Ivana Kolčová, ředitelka 

Datová schránka: jhcmtpg 

Profil Zadavatele: 
https://zakazky.novy-
bor.cz/profile_display_99.html 

Kontaktní osoba ve věcech technických: Mgr. Ivana Kolčová 

Osoba oprávněná jednat jménem 
zadavatele: 

Mgr. Ivana Kolčová 
mobil: 731 657 875 
e-mail: i.kolcova@zsulesa.cz 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky 

Předmět veřejné zakázky 

 
Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka počítačového vybavení 
(včetně softwarového) pro zajištění distanční výuky realizované Základní 
školou U Lesa Nový Bor. 

Specifikace plnění zakázky 

 
Zadavatel si v rámci zadávacích podmínek stanovuje minimální 
požadovaný standard předmětu plnění uvedený v Příloze č. 4, aby zajistil 
kvalitu dodávaných pomůcek. 

Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 

 

30000000-9 Kancelářské a počítací stroje, zařízení a potřeby mimo 
nábytek a balíky programů (zejména 30213100-6 Přenosné počítače, 
30213200-7 Tablety (Pc)) 
4819 Balík programů pro oblast vzdělávání 

 

3. Předpokládaná hodnota zakázky 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako maximální a je stanovena ve výši 

627.000 Kč bez DPH.  

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_99.html
https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_99.html
mailto:i.kolcova@zsulesa.cz


 3 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena jako maximální a nepřekročitelná a její 

nedodržení bude zadavatelem považováno za nesplnění zadávacích podmínek a takovýto 

účastník výběrového řízení bude z další účasti vyloučen. 

Předpokládaná hodnota veřejné zakázky je stanovena ve smyslu § 16 zákona ZVZ jako 

předpokládaná výše úplaty zadavatelem za plnění veřejné zakázky dodavateli. 

 

4. Termín a místo plnění veřejné zakázky 

Termín zahájení plnění veřejné zakázky je podmíněn zadáním zakázky. 

Předpokládaný termín zahájení plnění je 25. 11. 2020. Tento termín může zadavatel změnit 

s ohledem na trvání zadávacího řízení. 

Předpokládaný termín ukončení plnění je 23. 12. 2020. 

Místem plnění veřejné zakázky je sídlo zadavatele – Základní škola U Lesa Nový Bor, 

příspěvková organizace, Boženy Němcové 539, Nový Bor, 473 01. 

  

5. Doklady k prokázání způsobilosti účastníka 

Základní způsobilost 

 
Základní způsobilost doloží účastník čestným prohlášením (Příloha č. 1 
výzvy). 

Profesní způsobilost 

 

Profesní způsobilost prokáže účastník: 

 Výpisem z obchodního rejstříku, pokud je v něm zapsán, či 
výpisem z jiné obdobné evidence, pokud je v ní zapsán, ne 
starším 90 dnů ode dne podání nabídky. Účastník dokládá 
prostou kopii. 

 Dokladem o oprávnění k podnikání podle zvláštních předpisů 
v rozsahu odpovídajícím předmětu veřejné zakázky. 

Ekonomická a finanční způsobilost 

 

Tuto způsobilost prokáže uchazeč čestným prohlášením o ekonomické a 
finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku, které bude podepsáno 
osobou oprávněnou jednat jménem účastníka. V případě, že za účastníka 
jedná osoba odlišná od osoby oprávněné jednat jeho jménem, musí být 
v nabídce přiložen originál plné moci nebo její úředně ověřená kopie. 

 

 



 4 

6. Platební podmínky 

Zálohu na plnění veřejné zakázky zadavatel neposkytne. Dodavatel doručí daňový doklad 

zadavateli nejdříve v den dodání předmětu plnění, nejpozději do 14 dnů od dodání, avšak 

nejdéle do 23. 12. 2020. Zadavatel se zavazuje uhradit cenu zakázky ve lhůtě splatnosti, která 

je stanovena na 30 dnů od doručení daňových dokladů zadavateli. Cena zakázky bude 

zadavatelem uhrazena bezhotovostním převodem na bankovní účet uvedený na daňovém 

dokladu. Zadavatel nepřistupuje na jiný než zákonný úrok z prodlení, proto za prodlení nelze 

sjednávat pokutu v jiné výši. Daňový doklad musí obsahovat všechny požadované náležitosti 

daňového a účetního dokladu ve smyslu příslušných předpisů. V případě nesplnění této 

podmínky si zadavatel vyhrazuje právo fakturu vrátit, přičemž opravený daňový doklad bude 

opatřen novou lhůtou splatnosti. 

 

7. Obchodní podmínky 

Návrh kupní smlouvy předloží uchazeč, přičemž tento musí obsahovat alespoň označení 

smluvních stran, specifikaci předmětu smlouvy, termín dodání nejpozději 23. 12. 2020, 

celkovou cenu dodávky, minimálně 12-ti měsíční záruční dobu, místo plnění v sídle 

zadavatele a sankce za nedodržení termínu dodání za každý den prodlení s předáním a 

převzetím dodávky bez vad ve výši 1.000,-- Kč. V případě nesplnění podmínky si zadavatel 

vyhrazuje právo na vyloučení uchazeče. 

 

8. Zpracování nabídkové ceny 

Uchazeč je povinen stanovit nabídkovou cenu pro každou část veřejné zakázky samostatně. 

U každé položky uvede cenu v Kč bez DPH, sazbu DPH platnou v době podání nabídky, výši 

DPH a nabídkovou cenu včetně DPH. Dále uvede celkovou cenu v Kč bez DPH a celkovou 

cenu s DPH.  

Nabídková cena bude zpracována v členění dle formuláře uvedeného v příloze č. 4. Tento 

formulář pro uvedení nabídkové ceny uchazeč použije. 

Nabídková cena musí zahrnovat veškeré náklady nutné k realizaci plnění veřejné zakázky 

vymezené v této výzvě, včetně veškerého předpokládaného zvýšení ceny v závislosti na čase 

plnění.  

Nabídková cena musí být stanovena jako maximální a nejvýše přípustná.  

 

9. Zpracování a členění nabídky 

Uchazeč může podat pouze jednu nabídku. 

Předložení nabídky: Nabídka bude: 

 předložena v listinné podobě v jednom originále, 



 5 

 předložena zároveň v elektronické podobě na CD/DVD nosiči 
včetně návrhu smlouvy, včetně příloh 

Zpracování nabídky: Nabídka bude: 

 zpracována dle formálních, technických a smluvních 
požadavků zadavatele uvedených v této zadávací 
dokumentaci, 

 předložena kompletně v českém jazyce. 

Podání nabídky: Nabídka bude podána v jedné řádně uzavřené obálce označené: 
VEŘEJNÁ ZAKÁZKA MALÉHO ROZSAHU 

„POČÍTAČOVÉ VYBAVENÍ PRO ZAJIŠTĚNÍ DISTANČNÍ VÝUKY“ 
NEOTEVÍRAT! 

Na obálce musí být uvedena adresa uchazeče. 

Formální náležitosti: Jednotlivé listy nesmí obsahovat přepisy, škrty, či jiné úpravy, které 
by mohly zadavatele uvést v omyl. 
Jednotlivé listy budou očíslované a zabezpečené proti manipulaci. 
Zadavatel doporučuje všechny listy pevně spojit či sešít, aby nemohly 
být z nabídky vyjmuty.   

Členění nabídky: Zadavatel požaduje zpracování nabídky následovně: 

 krycí list nabídky (příloha č. 1) 

 čestné prohlášení jako doklad o splnění základní způsobilosti 
(příloha č. 2) 

 doklady, jimiž uchazeč prokazuje splnění profesní způsobilosti 

 doklad o ekonomické a finanční způsobilosti (příloha č. 3) 

 podrobná specifikace technických parametrů a členění 
nabídkové ceny (příloha č. 4) 

 návrh kupní smlouvy opatřený podpisem oprávněného 
zástupce uchazeče 

 další doklady vztahující se k předmětu veřejné zakázky dle 
uvážení uchazeče 

 

 

 

10. Lhůta a místo pro podání nabídek 

Nabídka se podává: v listinné a současně elektronické podobě v uzavřené obálce (viz. 
podání nabídky (čl. 9). 

Místo podání 
nabídky: 

Základní škola U Lesa Nový Bor 
Boženy Němcové 539 
473 01 Nový Bor 

Způsob podání 
nabídky: 

Nabídku lze podat: 

 osobně do kanceláře Základní škola U Lesa Nový Bor, Boženy 
Němcové 539, okres Česká Lípa, příspěvková organizace 
v pracovních dnech v době 7.30 – 14.00 hodin, 

 zasláním poštou na adresu Zadavatele tak, aby byla doručena 
do skončení lhůty pro podání nabídky 



 6 

Lhůta pro podání 
nabídky: 

Termín pro doručení nabídky je stanoven na 18. 11. 2020 v 12.00 
hodin. 
Pokud nebude nabídka Zadavateli doručena ve stanovené lhůtě dle § 
28 odst. 2 ZZVZ nepovažuje se za podanou a v průběhu výběrového 
řízení se k ní nepřihlíží. 

Otevírání obálek doručených na adresu Zadavatele je neveřejné a proběhne v sídle 

Zadavatele. 

 

11. Kritéria hodnocení nabídek 

Základním hodnotícím kritériem mezi hodnocenými nabídkami je nejnižší nabídková cena. 

Zadavatel si vyhrazuje právo před rozhodnutím o výběru nejvhodnější nabídky ověřit si, 

případně upřesnit informace uvedené uchazeči v jejich nabídkách. 

Zároveň si Zadavatel vyhrazuje právo na označení nabídkové ceny za mimořádně nízkou, a to 

v případě, že tato nabídková cena bude nižší než 85% průměrné ceny všech nabídek. Tohoto 

uchazeče bude možné vyloučit. 

Toto právo využije Zadavatel před konečným stanovením pořadí úspěšnosti nabídek.  

 

12. Zadávací dokumentace 

Zadávací dokumentace včetně příloh je zveřejněna na profilu Zadavatele: 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_99.html. 

 

 

13. Rozhodnutí a ukončení zadávacího řízení 

Podáním své nabídky vyjadřuje uchazeč souhlas se zveřejněním všech náležitostí budoucího 

smluvního vztahu. 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky, případně Rozhodnutí o vyloučení uchazeče 

zveřejní Zadavatel na svém profilu.   

Zadavatel si vyhrazuje právo zadávací řízení kdykoliv v jeho průběhu zrušit, a to i bez udání 

důvodu. O této skutečnosti je Zadavatel povinen všechny uchazeče informovat. 

Zadavatel si vyhrazuje právo tuto výzvu zrušit v případě, že: 

 ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné nabídky, 

 ve stanovené lhůtě nebyly podány žádné nabídky splňující požadavky stanovené 

Zadavatelem pro tuto výzvu, 

 z účasti ve výběrovém řízení byli vyloučeni všichni uchazeči. 

https://zakazky.novy-bor.cz/profile_display_99.html


 7 

 14. Vyhrazená práva Zadavatele 

Zadavatel je oprávněn uzavřít smlouvu s uchazeče, který podal vítěznou nabídku. Smlouva 
musí být uzavřena ve shodě s podmínkami zadávacího řízení a s vybranou nabídkou. 
V případě, že vítězný uchazeč odmítne smlouvu se Zadavatelem uzavřít, může tento uzavřít 
smlouvu s uchazečem, který se umístil druhý v pořadí. 

Zájmem Zadavatele je skutečnost, aby v rámci realizace veřejné zakázky byly dodávány 
kvalitní výrobky a materiály. Technické podmínky byly Zadavatelem stanoveny jako 
minimální, tj. takové, které musí nabízené výrobky bezpodmínečně splnit. Účastník, jehož 
nabídka požadované technické podmínky nesplní, nemůže být vybrán jako nejvhodnější 
(účastník bude vyloučen). 

V případě pochybností Zadavatele o splnění požadovaných či účastníkem zadávacího řízení 
deklarovaných technických parametrů nabízených výrobků, musí účastník zadávacího řízení, 
na základě písemné výzvy Zadavatele učiněné v souladu s § 46 a § 122 odst. 3 ZZVZ, předložit 
technickou dokumentaci výrobce, případně další údaje, informace či doklady k nabízenému 
zboží, event. jeho vzorky, prokazující dodržení všech technických, kvalitativních a funkčních 
požadavků v úrovni požadované v těchto ZP a jejich přílohách. 

Zadavatel si vyhrazuje právo zakázku zrušit, případně realizovat pouze její část. 

Žádnému z uchazečů nevzniká právo na jakoukoli úhradu výdajů spojených s účastí 
ve výběrovém řízení.  

 

 

 

V Novém Boru dne 9. 11. 2020    ___________________________ 
       Mgr. Ivana Kolčová – ředitelka školy 
 

 

Přílohy: 

č. 1 – krycí list nabídky 

č. 2 – čestné prohlášení o základní způsobilosti 

č. 3 – čestné prohlášení o ekonomické a finanční způsobilosti 

č. 4 – nabídkový list s podrobnou specifikací zakázky 

 


		2020-11-09T14:05:22+0100
	Ivana Kolčová




